--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Pedro Velho, 107 – Centro - Assú/RN – CEP: 59.650-000

Fone: (84)-3331.6301 – Fax: (84)-3331.6320

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ
Secretaria Municipal de Governo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2015

O Prefeito do Município do Assú-RN, tendo em vista a homologação do resultado final do Concurso Público
destinado ao provimento de cargos do quadro de pessoal efetivo do município, através do Decreto nº 193 de
15 de dezembro de 2014, publicado na edição nº 2566 do Diário Oficial do Município de Assú/RN em 15 de
dezembro de 2014;

RESOLVE:

1 - CONVOCAR os candidatos constantes do ANEXO I deste Edital, para nomeação, obrigando-se a declarar, por
escrito, se aceita ou não tomar posse no cargo que concorreu, no prazo de 5 (cinco) dias úteis contados a
partir do recebimento da convocação por correspondência, emitida ao endereço constante do formulário de
inscrição do candidato, conforme itens 12.4 e 12.5 do Edital do Concurso Público nº 001/2014.

2 – Os candidatos deverão comparecer à Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, com
sede à Rua Vereador José Bezerra de Sá, 588 – Bairro Bela Vista – Assú/RN, das 07 as 13 horas, munidos de
documento de identidade original com foto.

3 - O não pronunciamento do convocado no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento
da convocação por correspondência, permitirá à Prefeitura Municipal de Assú convocar o próximo candidato
habilitado.

4 - Os documentos que comprovem os requisitos básicos para investidura no cargo serão exigidos por ocasião
do provimento das vagas, no ato da posse, conforme itens 4.1 e 12.7 a 12.10 do Edital do Concurso Público nº
001/2014.

5 - A posse dar-se-á pela assinatura do respectivo termo, no prazo de até 30 (trinta) dias contados da
publicação da nomeação, no Diário Oficial do Município de Assú (www.assu.rn.gov.br), conforme item 12.11
do Edital do Concurso Público nº 001/2014.

6 - Será tornado sem efeito o ato de nomeação se a posse não ocorrer neste prazo, permitindo à Prefeitura
Municipal de Assú convocar o próximo candidato aprovado, conforme item 12.11.1 do Edital do Concurso
Público nº 001/2014.

Assú/RN, 26 de maio de 2015.

IVAN LOPES JÚNIOR
Prefeito Municipal

http://www.assu.rn.gov.br/

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Pedro Velho, 107 – Centro - Assú/RN – CEP: 59.650-000

Fone: (84)-3331.6301 – Fax: (84)-3331.6320

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ
Secretaria Municipal de Governo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
ANEXO I DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2015

CARGO: 103 – Técnico Administrativo

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110007360 Luís Gomes Neto 15 - 8,00 10/11/1992

CARGO: 104 – Técnico em Enfermagem

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110038509 Michel Lorayne Maciel de Lima 15 - 6,18 01/12/1981

110023250 Suzianne Dayanne Rodrigues de Souza 16 - 6,18 26/06/1987

110082583 Amanda cristina dos santos 17 - 5,88 14/10/1982

110045009 Fernanda Cristina de Andrade Cabral 18 - 5,88 14/02/1985

110071115 Francisca Juciara dos Santos Alves 19 - 5,88 11/03/1988

110082281 Ivanete Sabino de Souza 20 - 5,88 13/08/1975

110064330 Nara Mayre da Costa Silva 21 - 5,88 08/11/1979

110079558 Ítalo Pacífico Xavier da Silva 22 - 5,88 02/05/1996

110055985 Humberto Pereira de Alencar 23 - 5,59 10/04/1969

110054725 Ana patricia bezerra cabral pereira 24 - 5,59 20/07/1985

CARGO: 205 – Assistente Social

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110039998 Andreia Raiane Montenegro Costa 9 - 7,94 17/02/1994

CARGO: 217 – Médico Clínico Geral

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110042310 Girlane Fernandes Alves 45 - 6,76 25/05/1984

110040112 Jaiana Alves de Araújo Oliveira Martins 46 - 6,76 18/06/1961

110062302 Antônio Rodrigues de Pontes Neto 47 - 6,76 15/06/1976

110063430 Luna Caeecilia de Souza Dantas 48 - 6,76 14/01/1990

110037740 José de Arimatéia Tavares 49 - 6,47 27/02/1953

110028589 Virgínia Raquel de Holanda Ferreira 50 - 6,47 29/08/1982

110014642 Gledson Emanuel de Oliveira cavalcante 51 - 6,47 27/11/1982

110048075 Camila Ferreira Rebouças 53 - 6,47 19/07/1988

110071336 Indy Lopes Batista 54 - 6,47 17/09/1988

110052927 Franklin Firmino da Silva 55 - 6,18 12/09/1953

CARGO: 218 – Médico Ginecologista

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFI-
CAÇÃO

RESERVA DE
VAGA

NOTA
DATA

NASCIMENTO

110070194 Jair Medeiros Bezerra Costa 4 - 6,57 11/10/1985

Total de candidatos convocados: 23 (vinte e três)
Assú/RN, 26 de maio de 2015.

IVAN LOPES JÚNIOR
Prefeito Municipal